
ベニュー代表者会議開催のご案内・委任状 
2019 年 6 月 TDO 選手会 

 
拝啓 

初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

5月 18日に開催させて頂きましたベニュー代表者会議へご多忙の中お時間調整頂きご参加頂き 

ましたこと心より御礼申し上げます。 

その際、４案件 2018 年度活動報告及び決算報告、2019 年度活動計画の３案件に関してご承認 

頂き誠にありがとうございました。2019年度予算案に関しまして、ご指摘のあった点について 

再検討させて頂き、新たな予算案のご説明及び運営委員会の選出と併せての開催のご案内をさ 

せて頂きます。 

ご多忙の中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加戴きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

開 催 日： ２０１９年 6 月１５日(土)  

時  間： １８：１５ 受付け開始 

 １８：３０ ベニュー代表者会議 

 １９：３０ 終了予定 

会  場： 中央区京橋プラザ区民館 １号室 

 中央区銀座１－２５－３ 

交通機関： 都営浅草線 宝町駅 ５分 / 有楽町腺 新富町駅 ５分 

議  題： 2019 年度 予算案及び余剰金活用予算案の発表・承認、 

および運営委員会６名選出認 

 以上 

 

当日ご参加出来ない方は、下記の委任状にお名前・TDO 会員番号・委任者を自筆にてご記入の

上、開催日までに受任者にお渡し下さい。（受任者は原則、テンポラリースタッフまたは、

TDO 会員であり自ベニューチームの方としてください。） 

 
 

2019 年度 

委 任 状 
 6 月１５日に開催される TDO ベニュー代表者会議に於いて、その議決の全

てを           氏に 委任致します。 

     ２０１９年    月     日 

ＴＤＯ会員番号             号                     

 

 氏名（自筆署名）                  ）         

＜注意事項＞ 

委任者空欄の委任状また、TDO 会員番号を含む全ての欄に記入が無い場合は無効となります 

のでご注意願います。 

 
ｷﾘﾄﾘ ｷﾘﾄﾘ 


